
 

15 

 

                                       令和３年１月２６日 

新１年生保護者様 

                                      大阪市立大江小学校 

校長 三木 健史 
                   

 

令和３年度 入学式ご案内 
 

  大寒の候、みなさまには益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。新１年生の保護

者のみなさまには入学の準備をしながら、お子さまとともに入学の日をお待ちのこと

と存じます。 

 つきましては、令和３年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、定刻までに

おいでくださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日  時    令和３年４月７日（水）   午前８時３０分  受  付 

 

午前９時００分  開  式 

 

場  所    大阪市立大江小学校  講  堂 

 

持ち物    就学通知書、手さげぶくろ（教科書などを入れます。） 

 

連絡とお願い 
 

午前８時４５分までにお越しください。万が一遅れる場合は必ず学校にご連絡

ください。（℡６７７１－２４２５） 

 

受付でお子さまの学級を確かめてください。 

 

講堂は上履き使用になっておりますが、式の時のみ、そのままお入りください。 

 

式終了後、講堂で担任の話があります。その後、集合写真を講堂でとります。 

 

参加者は、1 年児童（新入生）、教職員、児童会代表、１年児童の最小限の同

居する親族とします。新２年生及び来賓は参加しません。 

・手洗いの励行、咳エチケット（マスク着用等）のご協力をお願いします。 

・当日ご家庭でも検温をお願いします。発熱等のかぜの症状がある場合参加 

はご遠慮ください。 

・アルコール消毒液を講堂の入口に設置していますので、ご使用ください。 


